
 CSIC80200T@istruzione.it  CSIC80200T@pec.istruzione.it +39.0984.634567

       Istituto Comprensivo Dipignano/Carolei “S.Valentini”
           SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I° GRADO ad INDIRIZZO MUSICALE

Al SITO dell’Istituto
Alla DSGA

Alle famiglie
A tutti i docenti interessati

AVVISO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la comunicazione del Comune di Dipignano pervenuta in data odierna (Prot.n.1419 del

14/03/2025) con la quale si dispone la chiusura del plesso di Dipignano per lavori sull’edificio

scolastico;

DISPONE

La SOSPENSIONE delle attività  didattiche in PRESENZA per le giornate  del  17 e del 18

marzo.

Le attività didattiche nei due giorni interessati proseguiranno in DIDATTICA A DISTANZA

per le sole classi della Scuola Primaria e per le classi della Scuola Secondaria di I Grado.

Resteranno invariate le programmazioni delle attività scolastiche relative agli spostamenti già

previsti (Visite all’UNICAL e Olimpiadi del libro).

Si invitano le responsabili di plesso ad organizzare le attività on-line e gli spostamenti secondo

quanto fatto finora in situazioni analoghe.

Le attività di didattica a distanza saranno effettuate da tutti i docenti nella fascia oraria dalle ore

9:00 alle ore 12:00.

Distinti saluti,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Marsico Raffaele

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93

Sede centrale: Carolei, via A. Rendano, Cap 87030 Tel. 0984.634567 
Sedi associate: Dipignano, via XXIV Maggio, Tel. 0984.621001 – Laurignano, via Croci, Tel. 0984.445694 – Vadue, via Calabria, Tel.0984.624111 – Domanico, via Nazionale, Tel. 
0984.633355
PEO: CSIC80200T@istruzione.it PEC: CSIC80200T@pec.istruzione.it SITO: www.iccaroleidipignano.edu.it Cod. Mecc. CSIC80200T Cod. Univoco UFZOLS Cod. Fiscale 80005140787   CSIC80200T - APPUAC2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001420 - 14/03/2025 - VI.9 - U


